
ZARZĄDZENIE NR 212/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach do 
realizacji zadań wynikających z Programu "Opieka wytchnieniowa"- dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 i udzielenia 
pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnicowicach na realizatora 
Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Opieka 
wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, 
realizowanego w ramach Funduszu celowego pn. Fundusz Solidarnościowy. 

§ 2. Udzielam Pani Teresie Kołodziej Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sośnicowicach pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy 
Sośnicowice we wszystkich działaniach związanych z realizacją Programu 
określonego w § 1, składania oświadczeń woli i zawierania umów w tym zakresie 
oraz podpisywania dokumentów związanych z procesem obsługi i rozliczenia 
Programu, jak i wydawania opinii, zaświadczeń niezbędnych do realizacji 
Programu. 

§ 3. Pełnomocnictwo określone w § 2 ważne jest na czas zatrudnienia 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sośnicowicach lub do odwołania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sośnicowicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5A7BE-3C31-4B45-ACCD-20A61FFCDEC4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 212/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


